
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
ÁREA: Letras (Língua portuguesa e Língua inglesa)

PORTARIA Nº08/2017                                     
             

Jaguariaíva, 26 de janeiro de 2017. 

O Diretor-Geral substituto do Campus Jaguariaíva,  no uso de
suas atribuições,  tendo em vista a competência que lhe é
conferida, 

RESOLVE: 

I. Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão de 

Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, 

Área de Conhecimento: Letras (Língua portuguesa e Língua inglesa), de que trata o Edital nº

023/2017 – PROGEPE/IFPR:

Nome: Danilo Augusto Ferreira de Jesuz (Presidente)
Cargo:  Professor EBTT
Matrícula SIAPE: 2336436

Nome: Danielle Hiromi Nakagawa 
Cargo:  Professora EBTT
Matrícula SIAPE: 2284532

Nome: Marinet Belizário Bueno
Cargo:  Professora EBTT
Matrícula SIAPE: 2329469

     II – A Comissão de Homologação apreciará as inscrições até o dia 
06 de fevereiro de 2017 e encaminhará o resultado à Direção Geral do Campus Jaguariaíva,
para publicação em Edital do Setor.

 Pedro Francisco Cataneli
Instituto Federal do Paraná

Diretor geral substituto do Campus Jaguariaíva
*O original encontra-se assinado.

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Jaguariaíva
   Rua João Tracz, s/nº esquina com Rodovia PR 151, km 213 - Jaguariaíva - PR | CEP 84200-000  - Brasil


